
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 455 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 
w sprawie określenia terminu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  

w przedmiocie zmiany granic Gminy Krościenko Wyżne, ustalenia składu 

osobowego gminnej komisji konsultacyjnej oraz wzoru protokołu zawierającego 

wyniki tych konsultacji. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 4 uchwały  

NR XXXIII/256/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2018 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krościenko Wyżne  

w przedmiocie włączenia części gminy Krościenko Wyżne do Gminy Miasto Krosno oraz 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z 2018 r. poz. 995) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W celu poznania opinii mieszkańców Gminy Krościenko Wyżne w sprawie zmiany 

granicy Gminy Krościenko Wyżne, ustala się termin przeprowadzenia konsultacji  

od dnia 23 marca 2018 r. do dnia 13 kwietnia 2018 r. 

 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję do spraw konsultacji, o której mowa w § 1 w następującym 

składzie: 

1) Alicja Fejkiel-Guzik - przewodniczący; 

2) Mariusz Gałuszka  - członek; 

3) Renata Śliwińska  - członek; 

4) Witold Frydrych  - członek; 

5) Mariusz Lorens  - członek; 

6) Łukasz Lorens  - członek. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawowanie nadzoru nad prawidłowym przebiegiem konsultacji; 

2) ustalenie zbiorczych wyników konsultacji; 

3) sporządzenie protokołu z konsultacji; 

4) przekazanie protokołu Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 
§ 3. 1. Określa się wzór protokołu zawierającego wyniki przeprowadzonych konsultacji, 

jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


